
ALBO D’ORO

	ANNO SPORTIVO
	1^ Classificata
	Comitato

	2012-2013
	CABRINO&GUSMANO
	AMATORI CASALE

	2013-2014
	AUTOSCUOLA REKORD
	AMATORI CASALE


COMUNICATO n. 2

REGOLAMENTO
	Periodo
	Stagione Sportiva 2014/2015

	Regolamento 
	FIGC con deroghe elencate nel presente regolamento

	Modalità
	Tre gironi a tre squadre con partita di sola andata  una fuori e una in casa come da programma sottoindicato

	Tempi e punteggi
	2 da 35 minuti + 10 di riposo – in caso di parità rigori – 3 punti a chi vince in partita – 2 punti a chi vince ai rigori – 1 punto a chi perde ai rigori – 0 punti a chi perde in partita.

	Sostituzioni
	sei

	Ammonizioni/squalifiche
	1^ ammonizione = diffida – 2^ ammonizione = squalifica  

da scontare solo in Super League

	Riconoscimento
	Si gioca con documento d’identità e cartellino

	Arbitri
	Dirige la partita l’arbitro dell’Ente che non gioca.

	Partecipanti
	n. 3 squadre per Ente di Promozione senza giocatori FIGC – totale 9 squadre

	Qualificazioni
	Vincenti gironi eliminatorio 

	Fase successiva
	Ripescaggio quarta squadra con priorità se un Ente viene eliminato. In alternativa la migliore seconda classificata – Modalità in primavera escludendo, se possibile nelle semifinali incontri tra squadre dello stesso Ente/comitato.

	Incontri gironi
	Stabiliti a sorteggio.

	Disputa  gare
	14/15  ottobre –  11/12 novembre – 18/19 novembre – ore 21,00.  Nessuna deroga o cambiamento salvo forza maggiore(tempo).


RISULTATI     1^     GIORNATA
VOGLINESE PECETTO – NEW TEAM OLTREPO’:       2 (Varona – Aouf) - 0
AUTOSCUOLA REKORD – AC PIOVERA  -   2 (Sula-Noikej) - 0
POL. ROCCAGRIMALDA - VALMACCA –  0  -  1(Hoxha)
GIRONE A

	SOCIETA’
	ENTE
	CAMPO

	NEROSTELLATI
	AMATORI CASALE
	CASALE POPOLO

	NEW TEAM OLTREPO’
	UISP
	COMUNALE ROBECCO PAVESE(PV)

	VOGLINESE PECETTO
	AICS
	PIOVERA


CLASSIFICA

	SQUADRA
	GIOCATE
	VINTE
	PERSE
	P.TI

	VOGLINESE
	1
	1
	0
	3

	NEW TEAM OLTREPO’
	1
	0
	1
	0

	NEROSTELLATI
	0
	0
	0
	0


PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Diffidati:

	TESSERATO
	SOCIETA^

	CASSSOLO Massimiliano
	VOGLINESE PECETTO

	BAKAYOKO Ibrahim
	NEW TEAM OLTREPO’

	KNOP Marco
	NEW TEAM OLTREPO’


GIRONE B

	SOCIETA’
	ENTE
	CAMPO

	 ASD ROSSIGLIONESE VAMOFURIE
	UISP
	COMUNALE ROSSIGLIONE

	 A.C.  PIOVERA
	AICS
	COMUNALE PIOVERA

	AUTOSCUOLA REKORD
	AMATORI  CASALE
	S. MARIA DEL TEMPIO – CASALE M.TO


CLASSIFICA

	SQUADRA
	GIOCATE
	VINTE
	PERSE
	P.TI

	AUTOSCUOLA REKORD
	1
	1
	0
	3

	PIOVERA 
	1
	0
	1
	0

	ROSSIGLIONE VAMOSFURIE
	0
	0
	0
	0


PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Diffidati:

	TESSERATO
	SOCIETA^

	SULA Tasim
	AUTOSCUOLA REKORD

	CITARELLI Riccardo
	PIOVERA

	SPERANDIO Cristian
	PIOVERA

	PISANI Fabrizio
	PIOVERA


GIRONE C

	SOCIETA’
	ENTE
	CAMPO

	QUARGNENTO AMATORI
	AICS
	 CAMPO DA DEFINIRE

	VALMACCA
	AMATORI  CASALE
	SAN GERMANO  - CASALE M.TO

	POL ROCCAGRIMALDA
	UISP
	COMUNALE ROCCAGRIMALDA


CLASSIFICA

	SQUADRA
	GIOCATE
	VINTE
	PERSE
	P.TI

	VALMACCA
	1
	1
	0
	3

	POL. ROCCAGRIMALDA
	1
	0
	1
	0

	QUARGNENTO AMAT.
	0
	0
	0
	0


PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Diffidati:

	TESSERATO
	SOCIETA^

	FERRARI Tomas
	POL. ROCCAGRIMALDA

	PINI Pietro
	POL. ROCCAGRIMALDA


PROGRAMMA  2^ GIORNATA –  11-12  NOVEMBRE 2014 – ore 21,00

NEW TEAM OLTREPO’-  NEROSTELLATI - 12 novembre - Campo Comunale Robecco Pavese(PV).
AC PIOVERA – ROSSIGLIONESE VAMOSFURIE – 12  novembre - Campo Comunale Piovera.
VALMACCA  - QUARGNENTO AMATORI  – 11 novembre -  Campo San Germano – Casale M.to.
PROGRAMMA  3^ GIORNATA – 18-19  NOVEMBRE  2014– ore 21,00

NEROSTELLATI – VOGLINESE PECETTO – 192 novembre - Campo Casale Popolo
ROSSIGLIONESE VAMOSFURIE – AUTOSCUOLA REKORD – 19 novembre – Campo Rossiglione(GE).
QUARGNENTO AMATORI – POL. ROCCAGRIMALDA –   18  novembre – Campo da definire.
Alessandria,    28 ottobre 2014

Firmato   AICS-AMATORI CASALE-UISP

AICS – AMATORI CASALE - UISP
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